




Приложение № 1  

к приказу АУ «Югорский колледж-интернат олимпийского резерва» 

от 15 августа 2025 № № 19/01-Пр-773 

СПИСОК 

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания для прохождения обучения  

по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки по видам спорта 

№ п/п ФИО Дата рождения 

1. БАСКЕТБОЛ 

1 Трушкин Артѐм Алексеевич 02.04.2009 

2 Дергачев Фѐдор Алексеевич 13.01.2009 

3 Баринов Тимофей Денисович 28.07.2008 

4 Инякин Артѐм Андреевич 03.09.2008 

2. БОКС 

1 Оруджов Ибрагим Афаил оглы 16.04.2009 

2 Артемьев Александр Евгеньевич 11.05.2010 

3 Сверцов Григорий Евгеньевич 08.03.2009 

4 Хасанов Джахонгир Одилович 08.10.2009 

5 Шкѐпу Максим Васильевич 13.02.2009 

6 Бойматов Санжарбек Илѐсович 14.02.2008 

7 Мухажиров Руслан Изамидинович 27.07.2009 

8 Эльмурзаев Алавдин Нариманович 22.06.2008 

3. ВОДНОЕ ПОЛО 

1 Горшкова Мария Андреевна 18.12.2008 

2 Ефимова Мария Андреевна 15.05.2011 

4. ВОЛЕЙБОЛ 

1 Ивкин Дмитрий Владимирович 22.11.2009 

2 Симонов Сергей Александрович 28.04.2009 

3 Власков Степан Алексеевич 23.04.2009 

4 Ташкеев Дмитрий Иванович 03.07.2009 

5 Иванов Олег Витальевич 27.02.2009 

6 Чумак Дмитрий Игоревич 04.09.2008 

7 Ошев Глеб Львович 20.05.2008 

8 Шевцов Илья Михайлович 12.08.2008 

5. ПЛАВАНИЕ 

1 Байтимирова Ралина Ильшатовна 25.06.2011 

2 Шуткина Ирэна Дмитриевна 17.01.2012 

3 Бесчастных Анна Артемовна 16.11.2010 

4 Ткачук Егор Александрович 12.11.2010 

5 Кокшаров Сергей Сергеевич 19.09.2010 



6 Мамонов Антон Антонович 17.10.2009 

7 Лесковский Богдан Владиславович 29.06.2009 

8 Дедюрин Александр Владимирович 11.01.2009 

9 Солодов Дмитрий Сергеевич 28.07.2008 

10 Косых Анастасия Алексеевна 28.05.2009 

11 Просоедов Николай Алексеевич 04.01.2007 

6. САМБО 

1 Губина Полина Сергеевна 30.05.2009 

7. СНОУБОРД 

1 Болтаева Анна Андреевна 01.05.2005 

2 Идигешев Роман Михайлович 05.01.2011 

8. ТХЭКВОНДО 

1 Коломойцев Владислав Евгеньевич 03.08.2010 

9. ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА 

1 Наниев Роланд Аланович  31.05.2012 

2 Саранский Егор Сергеевич 02.05.2012 

3 Урдя Павел Сергеевич 09.04.2008 

4 Багаев Александр Геннадьевич  19.10.2008 

5 Разов Владислав Артемович 04.04.2008 

10. ДЗЮДО 

1 Исламов Тимур Русланович 15.02.2011 

2 Исмаилов Эдуард Рустамович 02.08.2009 

11. ХОККЕЙ С ШАЙБОЙ Отделение «Хоккей-2014 г.р.» 

1 Авласенко Тихон Иванович 12.07.2014 

2 Будкин Родион Александрович 13.10.2014 

3 Зройченко Игорь Антонович 02.03.2014 

4 Кашов Михаил Александрович 13.03.2014 

5 Науменко Павел Дмитриевич 06.05.2014 

6 Сафин Степан Русланович 01.08.2014 

7 Титов Арсений Денисович 27.03.2014 

8 Шопин Иван Дмитриевич 28.03.2014 

Отделение «Хоккей-2013 г.р.» 

1 Власов Семен Антонович 12.10.2013 

2 Черепанов Михаил Иванович 27.04.2013 

Отделение «Хоккей-2012 г.р.» 

1 Асадов Вадим Рустамович 29.12.2012 

2 Гузар Макар Сергеевич 07.11.2012 

3 Зверев Владимир Андреевич 02.08.2012 



4 Миронов Артемий Андреевич 27.05.2012 

5 Шупляк Фѐдор Александрович 14.04.2012 

6 Целищев Степан Иванович 03.03.2012 

Отделение «Хоккей-2011 г.р.» 

1 Бохта Егор Леонидович 04.12.2011 

2 Усенко Максим Борисович 30.09.2011 

Отделение «Хоккей-2010 г.р.» 

1 Хлыстов Никита Денисович 29.01.2010 

2 Мухамедьяров Павел Антонович 19.11.2010 

3 Ибатуллин Роман Ринатович 14.06.2010 

4 Воронцов Семѐн Сергеевич 29.01.2011 

Отделение «Хоккей-2009г.р.» 

1 Каравдин Юрий Игоревич 03.04.2009 

2 Решетов Михаил Иванович 13.02.2009 

3 Милютин Дмитрий Денисович 06.12.2009 

4 Тарабин Никита Дмитриевич 19.10.2009 

5 Данилов Михаил Дмитриевич 05.12.2009 

Отделение «Хоккей-2008г.р.» 

1 Андриевский Сергей Сергеевич 03.08.2008 

12. ФУТБОЛ (ФУТЗАЛ) 

1 Камалетдинов Арсений Русланович 06.11.2009 

2 Меляшкевич Валерий Евгеньевич 02.01.2009 

3 Шляга Илья Дмитриевич 20.07.2009 

4 Гиниятулин Лев Николаевич 25.07.2009 

5 Рахматуллин Эмиль Азатович 24.03.2008 

6 Столбунов Кирилл Евгеньевич 16.03.2009 

7 Черепанов Артем Алексеевич 31.07.2009 

8 Екимов Егор Денисович 05.05.2008 

9 Гладков Дмитрий Юрьевич 15.03.2008 

10  Файт Дмитрий Викторович 07.04.2009 

11 Чахлов Вячеслав Дмитриевич 13.01.2009 

12 Саттаров Иван Дмитриевич 08.05.2009 

13 Азаров Артем Сергеевич 05.11.2007 

13. ТЕННИС 

1 Хиль Анатолий Васильевич 18.09.2009 

14. СПОРТИВНАЯ БОРЬБА (ВОЛЬНАЯ БОРЬБА) 

1 Садуллоев Иброхимджон Фирдавсович 29.07.2009 

 



Приложение № 2  

к приказу АУ «Югорский колледж-интернат олимпийского резерва» 

от 15 августа 2025 № № 19/01-Пр-773 

СПИСОК 

абитуриентов, зачисленных с 01 сентября 2025 года 

в состав обучающихся по программам основного общего образования 

№ п\п ФИО Дата рождения Вид спорта 

5 класс 

1 Авласенко Тихон Иванович 12.07.2014 хоккей с шайбой 

2 Будкин Родион Александрович 13.10.2014 хоккей с шайбой 

3 Зройченко Игорь Антонович 02.03.2014 хоккей с шайбой 

4 Кашов Михаил Александрович 13.03.2014 хоккей с шайбой 

5 Науменко Павел Дмитриевич 06.05.2014 хоккей с шайбой 

6 Сафин Степан Русланович 01.08.2014 хоккей с шайбой 

7 Титов Арсений Денисович 27.03.2014 хоккей с шайбой 

8 Шопин Иван Дмитриевич 28.03.2014 хоккей с шайбой 

6 класс 

1 Власов Семен Антонович 12.10.2013 хоккей с шайбой 

2 Черепанов Михаил Иванович 27.04.2013 хоккей с шайбой 

7 класс 

1 Асадов Вадим Рустамович 29.12.2012 хоккей с шайбой 

2 Гузар Макар Сергеевич 07.11.2012 хоккей с шайбой 

3 Зверев Владимир Андреевич 02.08.2012 хоккей с шайбой 

4 Миронов Артемий Андреевич 27.05.2012 хоккей с шайбой 

5 Наниев Роланд Аланович  31.05.2012 тяжелая атлетика 

6 Саранский Егор Сергеевич 02.05.2012 тяжелая атлетика 

7 Шупляк Фѐдор Александрович 14.04.2012 хоккей с шайбой 

8 Целищев Степан Иванович 03.03.2012 хоккей с шайбой 

9 Шуткина Ирэна Дмитриевна 17.01.2012 плавание 

8 класс 

1 Бохта Егор Леонидович 04.12.2011 хоккей с шайбой 

2 Усенко Максим Борисович 30.09.2011 хоккей с шайбой 

3 Байтимирова Ралина Ильшатовна 25.06.2011 плавание 

4 Исламов Тимур Русланович 15.02.2011 дзюдо 

5 Ефимова Мария Андреевна 15.05.2011 водное поло 

6 Идигешев Роман Михайлович 05.01.2011 сноуборд 

9 класс 

1 Хлыстов Никита Денисович 29.01.2010 хоккей с шайбой 

2 Мухамедьяров Павел Антонович 19.11.2010 хоккей с шайбой 

3 Ибатуллин Роман Ринатович 14.06.2010 хоккей с шайбой 

4 Воронцов Семѐн Сергеевич 29.01.2011 хоккей с шайбой 

5 Бородина Анна Алексеевна 17.02.2010 лыжные гонки 

6 Фадин Кирилл Сергеевич 30.06.2010 биатлон 

7 Шаханов Вадим Дмитриевич 22.09.2010 биатлон 

8 Рацун Евгения Сергеевна 18.05.2010 биатлон 

9 Бесчастных Анна Артемовна 16.11.2010 плавание 

10 Ткачук Егор Александрович 12.11.2010 плавание 



11 Кокшаров Сергей Сергеевич 19.09.2010 плавание 

12 Камалетдинов Арсений Русланович 06.11.2009 футбол (футзал) 

13 Коломойцев Владислав Евгеньевич 03.08.2010 тхэквондо 

14 Оруджов Ибрагим Афаил оглы 16.04.2009 бокс 

15 Артемьев Александр Евгеньевич 11.05.2010 бокс 

 

 

Приложение № 3  

к приказу АУ «Югорский колледж-интернат олимпийского резерва» 

от 15 августа 2025 № № 19/01-Пр-773 

 

СПИСОК 

абитуриентов, зачисленных с 01 сентября 2025 года 

в состав обучающихся по программам среднего общего образования 

 

№ п\п ФИО Дата рождения Вид спорта 

10 класс 

1 Алексеев Кирилл Александрович 28.08.2009 хоккей с шайбой 

2 Барсуков Федор Андреевич 05.02.2009 хоккей с шайбой 

3 Бондаренко  Роман Романович  16.04.2009 хоккей с шайбой 

4 Втюрин Владимир Валерьевич 19.04.2009 хоккей с шайбой 

5 Данилов Михаил Дмитриевич 05.12.2009 хоккей с шайбой 

6 Ибрагимов Зуфар Заурович 07.06.2009 хоккей с шайбой 

7 Каравдин Юрий Игоревич 03.04.2009 хоккей с шайбой 

8 Кезин Даниил Алексеевич 12.11.2008 хоккей с шайбой 

9 Ключ Ярослав Алексеевич 10.04.2009 хоккей с шайбой 

10 Кузнецов Виктор Романович 09.09.2009 хоккей с шайбой 

11 Куимов Никита Максимович 04.02.2009 хоккей с шайбой 

12 Левкин Павел Викторович 05.02.2009 хоккей с шайбой 

13 Лыткин Андрей Александрович 16.04.2009 хоккей с шайбой 

14 Милютин Дмитрий Денисович 06.12.2009 хоккей с шайбой 

15 Овечкин Сергей Дмитриевич 18.03.2009 хоккей с шайбой 

16 Попов Ефим Денисович 04.02.2009 хоккей с шайбой 

17 Пуртов Иван Игоревич 18.08.2009 хоккей с шайбой 

18 Решетов Михаил Иванович 13.02.2009 хоккей с шайбой 

19 Рычков  Арсений Денисович 13.04.2009 хоккей с шайбой 

20 Смирнов Алексей Валерьевич 05.11.2008 хоккей с шайбой 

21 Тарабин Никита Дмитриевич 19.10.2009 хоккей с шайбой 

22 Фролов Григорий Андреевич 06.03.2009 хоккей с шайбой 

23 Фролов Иван Алексеевич  07.07.2009 хоккей с шайбой 

24 Хамитов Кирилл Вадимович 03.11.2009 хоккей с шайбой 

25 Хоменок Сергей Александрович 03.02.2009 хоккей с шайбой 

26 Исмаилов Эдуард Рустамович 02.08.2009 дзюдо 

27 Данилов Иван Андреевич 03.09.2009 триатлон 

28 Лебедев Алексей Николаевич 30.12.2008 волейбол 

29 Печеркин Владислав Иванович 23.01.2009 волейбол 

30 Гаймалетдинов Рамазан Радикович 18.08.2009 волейбол 

31 Ивкин Дмитрий Владимирович 22.11.2009 волейбол 



32 Симонов Сергей Александрович 28.04.2009 волейбол 

33 Власков Степан Алексеевич 23.04.2009 волейбол 

34 Ташкеев Дмитрий Иванович 03.07.2009 волейбол 

35 Федоров Иван Артемович 08.04.2009 баскетбол 

36 Кузьменко Платон Романович 07.10.2009 баскетбол 

37 Антонюк Дмитрий Андреевич 18.02.2009 баскетбол 

38 Трушкин Артѐм Алексеевич 02.04.2009 баскетбол 

39 Годовиков Дмитрий Витальевич 20.02.2009 лыжные гонки 

40 Хиль Анатолий Васильевич 18.09.2009 теннис 

41 Ченцов Ярослав Викторович 23.04.2009 плавание 

42 Мамонов Антон Антонович 17.10.2009 плавание 

43 Лесковский Богдан Владиславович 29.06.2009 плавание 

44 Дедюрин Александр Владимирович 11.01.2009 плавание 

45 Панибратенко Милан Андреевич 15.06.2009 сноуборд 

46 Яркова Ангелина Петровна 13.03.2009 водное поло 

47 Беломестная Василиса Алексеевна 21.09.2009 водное поло 

48 Шляга Илья Дмитриевич 20.07.2009 футбол (футзал) 

49 Гиниятулин Лев Николаевич 25.07.2009 футбол (футзал) 

50 Столбунов Кирилл Евгеньевич 16.03.2009 футбол (футзал) 

51 Черепанов Артем Алексеевич 31.07.2009 футбол (футзал) 

52 Файт Дмитрий Викторович 17.04.2009 футбол (футзал) 

53 Чахлов Вячеслав Дмитриевич 13.01.2009 футбол (футзал) 

54 Саттаров Иван Дмитриевич 08.05.2009 футбол (футзал) 

55 Меляшкевич Валерий Евгеньевич 02.01.2009 футбол (футзал) 

56 Омаров Амир Омарович  04.04.2009 дзюдо 

11 класс 

1 Солодов Дмитрий Сергеевич 28.07.2008 плавание 

2 Белорусцева Марина Сергеевна 16.04.2008 лыжные гонки 

3 Кармазина Яна Георгевна 22.04.2008 лыжные гонки 

4 Дергачев Фѐдор Алексеевич 13.01.2009 баскетбол 

5 Баринов Тимофей Денисович 28.07.2008 баскетбол 

6 Инякин Артѐм Андреевич 03.09.2008 баскетбол 

7 Иванов Олег Витальевич 27.02.2009 волейбол 

8 Чумак Дмитрий Игоревич 04.09.2008 волейбол 

9 Ошев Глеб Львович 20.05.2008 волейбол 

10 Рахматуллин Эмиль Азатович 24.03.2008 футбол (футзал) 

11 Екимов Егор Денисович 05.05.2008 футбол (футзал) 

12 Гладков Дмитрий Юрьевич 15.03.2008 футбол (футзал) 

13 Андриевский Сергей Сергеевич 03.08.2008 хоккей с шайбой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 4  

к приказу АУ «Югорский колледж-интернат олимпийского резерва» 

от 15 августа 2025 № № 19/01-Пр-773 

 

СПИСОК 

абитуриентов, зачисленных с 01 сентября 2025 года 

в состав обучающихся по программам среднего профессионального образования 
1 курс на базе 9 классов (49.02.01  Физическая культура) 

 

№ п\п ФИО Дата рождения Вид спорта 

1 Азимов Ярослав Ильдарович 12.04.2009 бокс 

2 Балабушко Дарья Евгеньевна 02.08.2009 биатлон 

3 Бойматов Санжарбек Илѐсович 14.02.2008 бокс 

4 Бочанов Роман Сергеевич 25.07.2009 лыжные гонки 

5 Верчайкин Егор Андреевич 16.07.2007 футбол (футзал) 

6 Вискунов Вадим Вадимович 07.03.2007 футбол (футзал) 

7 Гербулов Иван Евгеньевич 27.01.2009 биатлон 

8 Горбунова Александра Петровна 27.06.2009 биатлон 

9 Горшкова Мария Андреевна 18.12.2008 водное поло 

10 Грибанов Алексей Дмитриевич 09.12.2009 лыжные гонки 

11 Губина Полина Сергеевна 30.05.2009 самбо 

12 Диденко Дмитрий Сергеевич 18.05.2007 хоккей с шайбой 

13 Ефремов Артемий Алексеевич 05.07.2007 

спорт лиц с 

поражением ОДА 

(легкая атлетика) 

14 Зухрабов Амир Русланович 30.03.2009 самбо 

15 Иванов Артур Валерьевич 03.10.2008 тяжелая атлетика 

16 Иванов Владимир Вячеславович 29.07.2009 лыжные гонки 

17 Ивкин Дмитрий Владимирович 22.11.2009 волейбол 

18 Калинин Артем Михайлович 06.09.2007 сноуборд 

19 Калмыков Владимир Викторович 18.04.2008 тхэквондо 

20 Карнаухов Кирилл Александрович 31.03.2009 тяжелая атлетика 

21 Кетия Рауль Леварсович 11.07.2009 бокс 

22 Косых Анастасия Алексеевна 28.05.2009 плавание 

23 Меронов Никита Иванович 17.07.2008 лыжные гонки 

24 Митрофанов  Никита Андреевич 21.01.2007 футбол (футзал) 

25 Мухажиров Руслан Изамидинович 27.07.2009 бокс 

26 Оплетаев Максим Александрович 26.07.2007 футбол (футзал) 

27 Плетухин Артур Олегович 29.09.2009 хоккей с шайбой 

28 Потапов Роман Александрович 11.02.2009 биатлон 

29 Разов Владислав Артемович 04.04.2008 тяжелая атлетика 

30 Роньжин Макар Юрьевич 13.04.2009 биатлон 

31 Руденко Тимофей Сергеевич 16.05.2007 футбол (футзал) 

32 Садуллоев Иброхимджон Фирдавсович 29.07.2009 вольная борьба 

33 Самойлова Ирина Александровна 13.05.2009 лыжные гонки 

34 Сверцов Григорий Евгеньевич 08.03.2009 бокс 

35 Седов Кирилл Александрович 24.07.2009 биатлон 

36 Соломина Ксения Никитична 15.09.2009 биатлон 



37 Тайшин Александр Владиславович 25.11.2009 триатлон 

38 Трошев Дмитрий Максимович 16.06.2009 лыжные гонки 

39 Турченко Александр Иванович 07.07.2007 сноуборд 

40 Хасанов Джахонгир Одилович 08.10.2009 бокс 

41 Шевелев Константин Ринатович 12.01.2009 биатлон 

42 Шевцов Илья Михайлович 12.08.2008 волейбол 

43 Шкѐпу Максим Васильевич 13.02.2009 бокс 

44 Шульга Максим Вадимович 21.03.2007 футбол (футзал) 

45 Яппаров Самир Рустамович 25.07.2009 триатлон 

46    

47    

48    

49    

50    

 

 

 

Приложение №  5  

к приказу АУ «Югорский колледж-интернат олимпийского резерва» 

от 15 августа 2025 № № 19/01-Пр-773 

СПИСОК 

абитуриентов, зачисленных с 01 сентября 2024 года 

в состав обучающихся по программам среднего профессионального образования 
1 курс на базе 11 классов (49.02.01  Физическая культура) 

 

№ п\п ФИО Дата рождения Вид спорта 

1 Болтаева Марина Андреевна 27.05.2007 сноуборд 

2 Болтаева  Анна Андреевна 01.05.2005 сноуборд 

3 Вагайцев Владимир Алексеевич 20.03.2007 лыжные гонки 

4 Вахитова Арина Руслановна 07.10.2007 биатлон 

5 Воробьев Никита Александрович 29.05.2007 волейбол 

6 Грачева Алла Валерьевна 05.10.2007 биатлон 

7 Голованов Даниил Вадимович 19.04.2007 волейбол 

8 Каримов Владислав  Парвизович 17.01.2007 волейбол 

9 Кожевников Матвей Сергеевич 06.01.2007 футбол (футзал) 

10 Малыхин Тимофей Тарасович 13.05.2007 хоккей с шайбой 

11 Просоедов Николай Алексеевич 04.01.2007 плавание 

12 Саложонкин Матвей Евгеньевич 01.07.2007 тяжелая атлетика 

13 Семѐнов Сергей Валерьевич 12.03.2007 самбо 

14 Степанян Артур Егишевич 25.04.2007 футбол (футзал) 

15 Троянов Иван Николаевич 19.10.2007 волейбол 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ  

 

к приказу от 15 августа 2025 № № 19/01-Пр-773 «О зачислении абитуриентов для прохождения 

обучения по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки по видам 

спорта, по программам основного общего, среднего общего и среднего профессионального 

образования на 2025-2026 учебный год» 

 

ДАТА ФИО подпись 

 Фатеева Р.В.  

 Подтепина К.Е.  

   

   

   

 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

 

к приказу от 15 августа 2025 № № 19/01-Пр-773 «О зачислении абитуриентов для прохождения 

обучения по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки по видам 

спорта, по программам основного общего, среднего общего и среднего профессионального 

образования на 2025-2026 учебный год» 

 

« _____» _____________ 20__ г. ______________     /_____________________________________/ 

                                         подпись                         расшифровка подписи 

 

«_____» _____________ 20__ г. ______________     /_____________________________________/ 

                                         подпись                         расшифровка подписи 

 

«_____» _____________ 20__ г. ______________     /_____________________________________/ 

                                         подпись                         расшифровка подписи 

 

«_____» _____________ 20__ г. ______________     /_____________________________________/ 

                                         подпись                         расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


